
UCHWAŁA NR XXV/227/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Katarzynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Katarzynki działkom stanowiącym ulice, oznaczonym w ewidencji 

gruntów i budynków, jako: 
- działka nr 29, ark. 1, obręb Uzarzewo Katarzynki, nadaje się nazwę: 

Słomiana 
- działka nr 24, ark. 1, obręb Uzarzewo Katarzynki , nadaje się nazwę: 

Koszykowa 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowych ulic wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: FRUTF-UCSGL-TFCNU-ANNHT-CPOIJ. Podpisany
——————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Istniejącym ulicom bez nazw w miejscowości Katarzynki w rejonie ulicy Łanowej, nadaje 

się nazwy: 
Słomiana i Koszykowa 

Przedmiotowe ulice stanowią własność Gminy Swarzędz. Zaproponowane nazwy zyskały 
akceptację Rady Sołeckiej wsi Kobylnica, pod którą podlega obręb Uzarzewo Katarzynki oraz 
Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz. 

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla nieruchomości 
położonych przy tych ulicach uzasadnione jest nadanie nazw. 

——————————————————————————————————————————————
Id: FRUTF-UCSGL-TFCNU-ANNHT-CPOIJ. Podpisany Strona 1



Kobylnica

Uzarzewo Katarzynki

47

35

22

23

34

18/10

25

26

27

30

18/9

378 384

382

383

45

361

379

18/21

380

381

363/2

429/9

429/8

429/5

7

33/1
32/2

32/1
31/1

429/7

386/3

44

387

430

356

369/1

31/3

28/3

28/4

28/2

31/4

43/10

18/12

364/4

37/53

429/2

364/3

377

8

19

29

18/25

424

33/2
33/3

36/6

28/1
18/8

24

362

429/12

18/44
18/24

18/13

18/14

37/52

18/46

363/1

37/45

18/19

37/19
43/13

18/27

388 386/2 385

37/20

18/3

43/8

31/5

360/3

429/17

18/38

ul. Łanowa

ul. S
pich
lerz
owa

1:2 467

Mapa poglądowa
Miejscowość: Katarzynki
Obręb Uzarzewo Katarzynki

ul. Koszykowa

ul. Słomiana

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XXV/227/2012
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 15 maja 2012 r.

ul. Koszykowa

ul. S
łom
iana

ul. 
Gru
szc
zyń
ska

Id: FRUTF-UCSGL-TFCNU-ANNHT-CPOIJ. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————


	
	
	



